Извещение о проведении годового общего собрания
собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. Красноярск, ул. Ключевская, дом № 85 в форме очно-заочного голосования

УВАЖАЕМЫЙ СОБСТВЕННИК!

Просим Вас принять участие в годовом общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Красноярск, ул. Ключевская, 85 в форме очно-заочного голосования, проводимом по инициативе  собственников жилых помещений:

 Аксенова Ю.А., кв. № 82;   Миллер Н.К., кв. № 126;    Поморцева Е.А., кв. № 262;

 Макаров Р.М., кв. № 249;   Аксенова М.А., кв. 26.
СОБРАНИЕ СОСТОИТСЯ:
ОЧНАЯ ЧАСТЬ:   19:00 ч.,  18 марта 2019 года

Место проведения: г. Красноярск, ул. Ключевская, 85 во дворе дома.
ЗАОЧНАЯ ЧАСТЬ:
Дата начала голосования: 00:00 ч., 19 марта 2019 года.
Дата окончания приема решений собственников 17:00      13 мая 2019г.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений по адресу г. Красноярск, ул. Ключевская, 85, почтовые ящики № 82, 126, 262 или помещение 273.
Дата и место составления протокола, подсчета голосов   13 мая   2019 года
г. Красноярск, ул. Ключевская, дом 85, помещение 273.
Повестка дня годового общего собрания собственников помещений:

ВОПРОС №1

О выборе председателя и секретаря общего собрания  собственников помещений в многоквартирном доме,  наделении данных лиц полномочиями по подписанию протокола общего собрания собственников помещений многоквартирного дома.

ВОПРОС № 2.

О выборе членов счетной комиссии и наделении данных лиц полномочиями по произведению подсчета голосов, оформлению и подписанию протокола счетной комиссии.

ВОПРОС № 3.

О принятии решения по заключению договора управления многоквартирным домом на новый срок с Обществом с ограниченной ответственностью «УПРАВДОМ УЮТ» с 17.05.2019г. по 16.05.2020г.
ВОПРОС № 4.
Об утверждении условий договора управления с Обществом с ограниченной ответственностью «УПРАВДОМ УЮТ».
ВОПРОС № 5.
Об утверждении стоимости работ и услуг по управлению, содержанию и ремонту общего имуществ.

ВОПРОС № 6.
О принятии решения по заключению собственниками помещений в многоквартирном доме, действующими от своего имени, договора холодного и горячего водоснабжения, водоотведения, электроснабжения, отопления с ресурсоснабжающими организациями.
ВОПРОС № 7.
О принятии решения о необходимости дальнейших услуг, оказываемых службой контроля.
ВОПРОС № 8.

Об утверждении расходов согласно смете на монтаж системы видеонаблюдения по наружному периметру и в коридоре многоквартирного дома.
ВОПРОС № 9.
Об определении места хранения протокола счетной комиссии, протокола общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме и решений собственников помещений.
ВОПРОС № 10.

Разное
Уважаемый собственник помещения! В целях избежания повторного проведения общего собрания, убедительная просьба к Вам – принять участие в проводимом Общем собрании. По всем вопросам обращаться в офис управляющей компании в часы работы.